平成２１年４月５日
真言真宗総本山　インドラ寺
　大僧正　志村　賢治　様

株式会社 ローリンジェットサンダー

新人教育担当：甲本　昌利（人事課）

TEL：03-4567-8912

FAX：03-7891-4567

新人研修のお願い
拝啓　陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、先日お電話にてご依頼申し上げました新人研修の件、本状内容をもちまして、正式にお願いいたしたく存じます。

　どうぞよろしくお願い申し上げます。
敬具
記

　　　　希望日時：平成２１年６月１日（月）　午前８時より
　　　　参 加 者：以下４名、お願い申し上げます。
	氏　名
	所　属
	希望コース

	若槻　千春
	当社　営業１課
	瞑想コース

	喜多川　景子
	　〃　営業２課
	水行コース

	屋久　美鶴
	　〃　経営戦略課
	釈迦入滅コース

	ダグワ　ドルジ
	　〃　情報システム課
	ラマダンコース

　　　　希望事項：今春入社した社員たちです。企業人、社会人としての意識の変革教育をさせたく、よろしくお願い申し上げます。

以上